Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé

Secretaria Municipal de Educação

                                      Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PORTARIA N°: 001/22

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE nomear os cidadãos abaixo relacionados para comporem a

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - RESIDÊNCIA MÉDICA 2022, passando a vigorar a partir de sua

publicação.

Leila Sousa Clemente - Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

 Laila Zelkcovicz Ertler — Professora do Curso de Medicina/UFRJ-Macaé

Luciara Leiros dos Santos Lima Vasconcelos (Presidente da COREME)

Cristina Pereira Mendes SantAnna (Coord. PRM Ginecologia Obstetrícia)

Fabio Pestana Wagner de Brito (Coord. PRM Cirurgia Vascular)

Livla Lobo da Silva Costa Henrique (Sup. PRM Pediatria)

Nilton Ferreira da Costa Júnior (Coord. PRM Clínica Médica)

Renan Brito Nogueira (Coord. PRM Cirurgia Geral)

Luiz Carlos Braga Edmundo (SEMUSA).

Macaé, 03 de janeiro de 2021.

Waleska da Silva Freire

Matr.: 45237

Respondendendo pela Secretaria Municipal   Adjunta de Ensino S up e r i o r